



# **Ejendomsselskabet 27.04.41 Odense ApS**

Margrethevej 16B, 5800 Nyborg

CVR-nr. 10 29 63 74

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

Nils Erling Thobo-Carlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet 27.04.41 Odense ApS Margrethevej 16B 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 10 29 63 74
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Nils Erling Thobo-Carlsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af ejendom. Selskabet har afhændet sin sidste ejendom og for nærværende er selskabet uden aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.021 mod 3.040 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.630</b>	<b>-7.565</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.630</b>	<b>-7.565</b>
1 Andre finansielle indtægter	5.108	11.823
2 Øvrige finansielle omkostninger	-499	-338
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.021</b>	<b>3.920</b>
Skat af årets resultat	-9.000	-880
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.021</b>	<b>3.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.040
Disponeret fra overført resultat	-12.021	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.021</b>	<b>3.040</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	203.138
Tilgodehavende selskabsskat	21.162	52.792
Andre tilgodehavender	0	27
Tilgodehavender i alt	<u>21.162</u>	<u>255.957</u>
Likvide beholdninger	<u>99.367</u>	<u>16.593</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>120.529</b></u>	<u><b>272.550</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>120.529</b></u>	<u><b>272.550</b></u>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-11.971	50
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	140.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>113.029</u></b>	<b><u>265.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>120.529</u></b>	<b><u>272.550</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-2.990	140.000	262.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.040	0	3.040
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	50	140.000	265.050
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.021	0	-12.021
	<b>125.000</b>	<b>-11.971</b>	<b>0</b>	<b>113.029</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renterindtægter i øvrigt	<u>5.109</u>	<u>11.822</u>
	<b><u>5.108</u></b>	<b><u>11.823</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>499</u>	<u>338</u>
	<b><u>499</u></b>	<b><u>338</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30/09 2022.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualposter i selskabet pr. 30/09 2022.		
